Q3
Q1 Q2 Q3 Q4 Q5 Q6
7200 7200 7200 3600 7200
Qg
B60
7
2
0
0
Qf
Algemeen
•alle maten
in
bestaande gebouwen
in
het werk te controleren
•alle constructiedelen volgens berekening en opgave constructeur Aronsohn
•alle installaties volgens berekening en opgave installateuradviseur
Deerns
•alle brandwerende maatregelen op tekeningen BRV tekeningen Deerns
B
6
0
Het te
bouwen gebouw dient
te
voldoen
aan
de eisen
van
het Besluit bouwwerken leefomgeving
(BBL) en de daaruit volgende regelgeving , waaronder:
•Hwa: afwateren op
eigen terrein
•Geluidswering volgens paragraaf 4. 3. 1 t/m 4. 3. 4 van het
BBL.
•Geluidwering van de uitwendige scheidingsconstructie conform paragraaf
4. 3. 1
van het
BBL.
•Buitendeuren , weerstandsklasse 2 volgens NEN 5096 , dagmaat min. 850x2300mm
•Doorvalbeveiligingen langs bordessen , vides en balkons minimaal 1000mm hoog tov.
vloerafwerking
,
zonder opstapmogelijkheden.
Tussen 200-700mm
boven vloerafwerking.
Spijlen max. hoh 100mm.
•Doorvalbeveiligingen in gevel minimaal 850mm+vloer.
Ramen < 085m
, t. o. v. afgewerkte vloer
zijn voorzien
van een doorvalbeveiliging van gelaagd glas.
•Ventilatie volgens
NEN 1087
, volgens par. 4. 3.
6
van het
BBL.
•De
draaiende delen te voorzien van een kier- en naaddichting
,
conform klasse
II
met
verhoogde luchtdichtheid.
•Trappen
conform par. 4. 2. 4 van het
BBL.
•Traphekken minimaal
850mm +
trede
•In uitwendige scheidingsconstructie (vanaf
600mm
onder mv) geen openingen > 10mm tbv
wering ratten en muizen
•Vrije
doorgang minimaal conform Artikel 4. 181 van het BBL.
•Wering van vocht conform
NEN 2778
en par. 4. 3. 5 van het
BBL.
•Gevel- en dakdoorvoeren voorzien van roosters tegen ratten en muizen
,
eea. conform par.
4. 3. 9 van het BBL.
•Oppervlaktes conform
NEN 2580
• Tpv
tegelwerk: materiaal
met wateropname
volgens
NEN 2778 ,
niet
meer
dan
001 ,
gemiddeld
en max 002 , kg/m2. s1/2 tpv bad of douche over een lengte van 3m tenminste 21m , hoog.
1
0
8
0
0
Qe
Qd
3
4
.
5
0
Legenda
gev. drsn. 2
° metselwerk buitenblad
isolatie , Rc , vlgs. Besluit Bouwwerken Leefomgeving (BBL)
houtskeletbouw , binnenspouwblad , Rc4.7m2K/W
>
Q1 Q1
Betonwand , ihw gestort , vlgs. opg. constructeur
Qz
Betonkolom , ihw gestort , vlgs. opg. constructeur
7
2
0
0
binnenwanden metalstud
* wandafwerking conf. tekening B1W
*
geluidsisolatie wand , vlgs. opg.
Deerns
binnenwand B60/Ra
30 minuten
WBDBO
B30
B60(/Ra)60 minuten WBDBO (+Ra rookscheiding)
gev. drsn. 3
6
0
6
0
60
minuten brandwerend
,
zelfsluitend
positie brandslanghaspel
Qc
15/1000
Afschot richting (in isolatie of constr. ) 15mm per 1000mm
kleefmagneet
km
N
P2
Q
7
2
0
0
F
E
Z
S
X Y Q2 Q2
M
K
R T P
E Qb
gev. drsn. 1
B
ü
c
h
n
e
r
w
e
g
D
W2
V C
W1
30'
P3 A H B
L
7
2
0
0
Bleulandweg
Vakwerk met
Opdrachtgever
Qa
Groene Hart
Ziekenhuis
een groen hart
Projectnaam
B
6
0
3
6
0
0
Q8 Q8
B
6
0
Route '31
-
Stap 2
(gebouw Q)
Prof. Snijdersstraat 2 | 2628 RA Delft
www. vakwerkarchitecten. nl
Projectnummer
P090
B60/Ra
Zj'
Tekeningnummer
BLW10-Q--B1--K1
Q3
Titel
Plattegrond kelder -1
gebouw Q , P=1870-
Fase Status Datum
DO Definitief 19. 12. 2024
Formaat
Schaal
Revisie
1 : 100 19. 03. 2025 A A1